
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

VALERIJAUS RANCEVO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2015 m. balandžio 10 d. Nr. TS-111 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 3 

punktu, 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 6 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Valerijų Rancevą iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigų 2015 m. balandžio 10 d. pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 44 

straipsnio 1 dalies 6 punktą (baigiasi politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautoją į 

pareigas priėmusios kolegialios valstybės institucijos įgaliojimai). 

2. Išmokėti Valerijui Rancevui kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas ir 

vieno mėnesio vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę kompensaciją. 

3. Nustatyti, kad 2 punkte nurodyta išeitinė išmoka Valerijui Rancevui išmokama praėjus 

mėnesiui nuo jo atleidimo iš pareigų dienos. Jeigu iki šios išmokos išmokėjimo jis pradės eiti 

valstybės tarnautojo pareigas ar bus priimtas į darbą valstybės ar savivaldybės įstaigoje, 

išlaikomoje iš valstybės ar savivaldybės biudžeto, Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto 

ar kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų, valstybės ar savivaldybės įmonėje, viešojoje įstaigoje, kurių 

savininkė yra valstybė arba savivaldybė, ar Lietuvos banke, išeitinė išmoka mokama tik už 

laikotarpį iki jo priėmimo į darbą dienos.  

4. Pavesti Valerijui Rancevui laikinai eiti savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas, kol bus paskirtas savivaldybės administracijos direktorius naujai kadencijai ir jis pradės 

eiti pareigas. 

5. Pavesti savivaldybės administracijai mokėti Valerijui Rancevui, laikinai einančiam 

savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas, pareiginę algą pagal 17 pareiginės kategorijos 

pareiginį algos koeficientą, priedą už ištarnautus Lietuvos valstybei metus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka ir 18 proc. pareiginės algos dydžio priemoką už įprastą darbo krūvį 

viršijančią veiklą, kai yra padidėjęs darbų mastas, atliekant pareigybės aprašyme nustatytas 

funkcijas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  

    

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


